CSLH - Praha
Cesky svaz ledniho hokeje, 1.pluku 8-10, 186 30 Praha 8 — Karlin

FUNKCE JMENO TELEFON MOBIL FAX E-MAIL
prezident JUDr. Tomas Kral 224891472 akkral@akkral.cz
generalni sekretaf | Dr. Martin Urban 224891471 | 606656900 | 233 336 096 urban@cslh.cz
asistent gen.sekr. | Martin Loukota 224891470 | 724046410 | 233336096 office@cslh.cz

konomicky tisek Jan Brabenec 224891473 | 724351024 | 233 336096 brabenec@cslh.cz
ekonomicky UseX | Lucie Kubicova 224891476 | 606 145342 | 224891477 |  kubicova@cslh.cz
rtovni tsek Stanislav Sampalik 224891480 | 602 237 457 sampalik@cslh.cz
sportovni use Véra Kirchbachova | 224891478 | 602273879 | 224891479 | irchbachova@cslh.cz
komise mladeze Petr Misek 224891481 | 602 466381 | 224 891479 misek@cslh.cz
TMK Dr. Zdenék Pavlis 224891484 | 606634336 | 224891479 pavlis@cslh.cz
ist Ing. Vladimir Schiefner 224 891 482 606 443 208 224 891 483 schiefner@cslh.cz
registrace Jifi Kubice 602 817 727 registrace@cslh.cz
rozhod¢i Ing. Rudolf Potsch 542211107 | 602722363 | 542211103 cslh@volny.cz
hospodar Petr Bilek 224891485 | 602 206 851 bilek@cslh.cz
APK Stanislav Sulc , 224 891 468 | 602 722 362 233377 961 apk@cms.cz
Dagmar Petrova 224891466 | 607911219
Vladislav Hamrla 224891361 | 608966 644 | 224 891 360 | hamrla@pro-hockey.cz
Lada Vedrova 224 891 360 vedrova@pro-hockey.cz
Pro-hockey.cz Ing. Hana Petrzelkova | 224 891366 | 606 605 205 petrzelkova@pro-hockey.cz
Radim Prusenovsky | 224 891 363 prusenovsky@pro-hockey.cz
Jan Cerny 224891364 | 724349031 cerny@pro-hockey.cz

Vykonny vybor CSLH, APK, DR

prezident JUDr. Tomas Kral 224 891472 akkral@akkral.cz
l.viceprezident — vrcholovy hokej, repre Frantisek Cernik 602 732 038 hockey@hc-vitkovice
Il.viceprezident — vykonnostni hokej, KSLH Miloslav Seba 602 320778 hckobra@hckobra.cz
viceprezident - APK, organiz. a legisl., TMK Ctibor Jech 488 048 330 jech@hcbilitygri.cz
organizace a legislativa, mezinarodni vztahy Petr Bfiza 777 948 676 briza@hcsparta.cz
ekonomickd a marketingova komise Mgr. Otakar Cerny 602 732 038 | sekretariat@hcrabat.cz
komise rozhodcich Ing. FrantiSek Dvordk | 602 160 804 dvorakova@ijpsjh.cz
zdravot.komise, komise Zenského hokeje Mgr. Karel Jankovic 602 832765 | karel.jankovic@volny.cz
trenérsko-metodicka komise Jaromir Latal 728 075 677 sms.latos@seznam.cz
sportovné-technickd komise Jan Trunda 603 824 950 hctjstbk@hctjstbk.cz
komise mladeze Milan Vacke 777 610914 kIhchomutov@volny.cz
arbitrazni komise JUDr. Vladimir Balas 603 207 484 balas@prf.cuni.cz
dozordirada Miroslav Rakosnik 602 215 607 rakosnik@vairon.cz




